СОВЕТ
АГРЫЗСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

РЕШ ЕНИЕ КАРАР

JS. г. А грыз JSri?

Об отчете Контрольно-счетной палаты
Агрызского муниципального района Республики Татарстан

Руководствуясь статьей 54 Устава Агрызского муниципального района,
Положением о Контрольно-счетной палате Агрызского муниципального района,
утвержденным решением Совета Агрызского муниципального района от 01Л 1.2011
№ 4-4, заслушав отчет Сутягина В.И. о деятельности Контрольно-счетной палаты
Агрызского муниципального района за 2022 год, Совет Агрызского муниципального
района РЕШИЛ:

1. Отчет о деятельности Контрольно-счетной палаты Агрызского
муниципального района и результатах проведенных проверок, обследований и
экспертно-аналитических работ в 2022 году принять к сведению.

2. Разместить настоящее решение на сайте Агрызского муниципального района
в составе портала муниципальных образований Республики Татарстан
agryz.tatarstan.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянный
комитет Совета Агрызского муниципального района Республики Татарстан по
бюджету, налогам и финансам.

Заместитель Председателя Совета,
Заместитель Г лавы муниципального район

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ЭГЕРЖЕ „

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
СОВЕТЫ